
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на 

виготовлення проектно-

кошторисної документації 

27 грудня 2018 року Старокостянтинів   № 427 

 

 

Розглянувши лист, який зареєстрований у виконавчому комітету міської 

ради 14 грудня 2018 року за № 23/5166-01-22/2018, директора 

Старокостянтинівського комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Душенка О.С., керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Старокостянтинівському комунальному підприємству по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» дозвіл на виготовлення 

проектно-кошторисної документації на реконструкцію теплових мереж із 

заміною труб на попередньоізольовані з прокладкою в існуючих каналах та 

камерах для закільцювання котелень по вул. Миру, 44/3 (вул. Миру, 1/136) та  

вул. Героїв Крут, 5/1 (вул. Комсомольська, 8/3) на котельню по вул. Варчука, 

18 (вул. Миру, 1/139) в м. Старокостянтинів. 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                                    М. Мельничук 

 


